KRYCI gy o)

Stavba:

UPIsy
Spravy opgrn,
Objekt: g “

VON

01. 1
1~ Vedegy  ostatni naklady pro 5O 0

KSO:

Misto:

Ust! had Labrm - MofiF
Zadavate|; |
Uchazet:
Jan Rytir
Projektant:
AZ Consylg Spol. s 1,
Poznamka:

Cena bez DPH

Ziklad dané

55 000,00

DPH zékvladni =
shiZen§

|Cena s DPH ]

Chlaacsme "% - s

Sazba dan&
21,00%
15,00%

CZK

28.02.2019

I
67245650
€27405162930

55 000,00 ‘
Vyte dané

11 550,00 |

0,00




REKAPITYLACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Opr; ;
Objere; Y OPérnyeh 24

VON 01 - Veedejif a ostatni nakiady pro SO 01

Misto: )

2ad Usti nadl Labem - MojZiT
adavatel. .

Uchazeg; Statutdrni mésto Usti nad Labem

Jan Rytif
Kéd dilu - Pop[s

Néklady soupisu celkem

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady
VRN - Priizkumné, geodetické a projektové prace
YRNZ_ '_PF f_Pf_av;.;t_aveniﬁté_m -
VRN - I*.'_ai'izen_i stavenisté
VRN4 - Inenyrské Einnost
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Datum: 28.02.2019

Projektant: AZ Consult spol. s r.0.

Cena celkem [CZK]

55 000,00

55 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00

5 000,00




/

e

| SOUPIS prac;

Stavba:

Objekt:

Opravy opérnych zdi

VON 01 - Vedej3i a ostatni naklady pro SO 01

Misto:
Zadavatel:
Uchazeg:

Ty
p¢ .
p Kéd

Ust{ nad Labem - Mof3iF

Statutarni mésto Ust{ nad Labem
Jan Rytif

Popis

Néklady soupisu celker;

D VRN
D VRN1

| 1| K |o12002000

ls353

2 | K |013002000

2283

D VRN2

|3 ] % Joz0oo1000

w
w
w

D VRN3
4 |« o3o001000

5 034303000

$3/sssssss

D VRN4

6 | K 041002000
w
w

Vedlejsi rozpottové naklady
Priizkumné, geodetické a profektové prace.
[Geodetické price

- wytyéeni inzenyrskych siti ] )

- geodet. zamé&fen{ pied, b&hem a po vystavbé

1

|Projektové priice

- pasportizace pozemkd a staveb dotéenych vystavbou

- Zaji¥t&n( opatrenl vyplyvajicich z potfeb plnéni opateni dle planu BOZP

- dokumentace skute¢ného provedeni stavby
1

Pfiprava stavenisté
[Pi_‘l’prava staveniite

demontii a zpétnd montdZ dofasného devéného pristieiku na p.&. 1007

- provést pouze se souhlasem majitele
1

ZaFizeni stavenisté

[ Zafizenl stavenisté i

- stavebni bufiky, chemické WC, sklad materilu apod.

- elektrocentrala, dovoz zamésové vody

- plocha pro mezideponil v&. ochranné geotextilie

- zabezpedeni stavenité proti vstupu nepovolanych osob
- oznaceni & optoceni S

- uvedeni ploch a staveb dotéenych vystavbou do dohodnutého stavu

1

|Bopravni znageni na stavenisti
doasné dopravni znaceni v&, semafori
1

Inzenyrska &innost

Dozory
- dozor geatechnika
10
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MJ

N S
Datum: 28.02.2019
Projektant: AZ Consult spol. s r.o0.
MnoZstvi Ve Cena celkem [CZK] ol
[CZK] soustava
55 000,00
55 000,00
i : 20 000,00
1,000 10000,00| 10000,00CS URS 2018 01
1,000 )
1,000(  10000,00] 10 000,00/ CS URS 2018 01
1,000
. _ 10 000,00
1,000]  10000,00| 10 000,00/ CS LIRS 2018 01
1,000
- 20 000,00
1,000| 10 000,00/ 10 000,00|CS URS 2018 01
1,000
1,000: 10 000,00 10 000,005 URS 2018 01
1,000
o 5 000,00
10,000| 500,00| 5 000,00]cS URS 2018 01
10,000




R

KRYCI LisT SouPIsU

Stavba:

Opravy opérnych zdi
Objekt:

VON 02 - Vedeji a ostatn naklady pro SO 02

KSO:

Misto: Ust{ nad Labem - Moj2if

Zadavatel;

Statutarni mésto Usti nad Labiem
Uchazet;

Jan Ryti¥
Projektant;

AZ Consult spol. s r.o0,
Pozndmka;

Cena bez DPH

Zaklad dané
41 000,00
0,00

DPH zakladnf
sniZena

Cena s DPH -
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v

CZK

CC-CZ:
Datum: 28.02.2019
I¢:
DIC:
1€: 67245650
DIC: CZ7405162930
I¢:
DIC:
41 000,00
Sazba dané Vyse dané
21,00% 8 610,00
15,00% 0,00
49 610,00




REKAPITULACE ELENEN] SOUPISU PRACI
Stavba:

Opravy op&rnych zdi
Objekt: . ;

VON 02 - Vedejsf a ostatni naklady pro SO 02
Usti nad Labem - Moj#fF

Statutarni mésto Ustf nad Labem
Jan Ryti#

Misto:

Zadavatel;
Uchaze¢;

Kéd dilu - Popis

Néklady soupisu celkem

VRN - Vedlejsi rozpottové naklady
VRN1 - Prizkumné, geadetické a projektové prace
VRN3 - ZaFizeni stavenfté
VRN - Inzenyrska Elnnost
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Datum: 28.02,2019
Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

41 000,00

41 000,00
20 000,00
20 000,00

1 000,00




w

SOUPIS PRACI

Stavba:

Opravy opérnych zdi

Objekt:

VON 02 - Vedejsi a ostatni naklady pro SO 02

Misto:

Zadavatel:
Uchaze&:

g TV Kod
p

Usti nad Labem - MojZif

Statutarni mésto Usti nad Labem
Jan Rytif

Popis

Naklady soupisu celkem

p VRN

D VRNI
1 | K 012002000

£3%

1013002000

s333|,

'VRN3
_030001 000

sslsssssss[ @

S

i034303000

D VRN4
5 | K |041002000

Vedlejsi rozpodtové naklady
Priizkumné, geodetické a projektové prace
|Geodetické price

- vyty&eni inzenyrskych siti

- geodet. zaméfeni pied, béhem a po vystavbé

1

!Fro}el(r.o\ré prace

- pasportizace pozembkil a staveb dotéenych vystavbou
- Zajiéténi opatieni vyplyvajicich z potfeb plnéni opatfeni dle planu BOZP
- dokumentace skute&ného provedeni stavby

1

Zarizeni stavenidté
| Zaffzeni stavenisté
. stavebni bufiky, chemické WC, sklad materialu apod.

- elektrocentrala, dovoz zamésové vody

- plocha pro mezideponii v€. ochranné geotextilie

- zabezpeteni stavenité proti vstupu nepovolanych osob
- oznaceni & oploceni Z5

- uvedeni ploch a staveb dotéenych vystavbou do dohodnutého stavu
1

| Dopravni znaZeni na stavenisti

dofasné dopravni znaceni

1

InZenyrska Einnost
Dozory

- dozor geotechnika

2
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M

Datum:

28.02.2019

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

MnoZstvi

1,000/

1,000
1,000!

1,000

1,000|

1,000
1,0001

1,000

2000|

2,000

J.cena
[CZK]

10 000,00

10 000,00

10 000,00|

10 000,00

Cena celkem [CZK] sgz:::véa
41 000,00
41 000,00
20 000,00

10 000,00/C5 URS 2018 01

10 000,00(Cs URS 2018 01

20 000,00
10 000,00/CS URS 2018 01

10 000,00|CS URS 2018 01

1.000,00
1.000,00|CS URS 2018 01




I ————

KRYCi LisT SOUPISU

Stavba:
Opravy op&rny {
Objeke: opernych zdi
VON 03 - Vedejsi a ostatni naklady pro SO 03

KSO:
Misto: Usti nad Labem - Moj#i¥
Zadavatel:

Statutarni m&sto Usti nad Labem
Uchazet:

Jan Rytif
Projektant;

AZ Consult spol. s r.o.

Poznémka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
sniZena

|Cena s DPH

Zaklad dané
65 000,00
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0,00

v

CZK

CC-CZ:
Datum:

Sazba dané
21,00%
15,00%

28.02.2019

67245650
CZ7405162930

65 000,00

Vyse dané
13 650,00
0,00

78 650,00




REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Opravy opérnych zdi
Objekt:
VON 03 - Vedej3i a ostatni naklady pro SO 03

Misto: Usti nad Labem - MojZiF

Zadavatel: Statutarni m&sto Usti nad Labem
Uchazec: Jan Rytif

Kéd dilu - Popis

Naklady soupisu celkem

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady
VRN1 - Priizkumné, geodetické a projektové préace
VRN3 - Zafizeni stavenisté
VRN4 - InZenyrska €innost
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Datum: 28.02.2019
Projektants AZ Consult spol. s 1.0,

Cena celkem [CZK]

65 000,00

65 000,00
30 000,00
30 000,00

5 000,00




SOUPIS PRACI

Stavba:

Opravy op&rnych zdi

Objekt:

VON 03 - Vedejsi a ostatni naklady pro SO 03

Misto:

Zadavatel:
Uchaze¢:

e TV Kéd
p

Ustf nad Labem - Moji¥

Statutarni mésto Usti nad Labem
Jan Rytif

Popis

Néklady soupisu celkem

p VRN

D VRN1
1| K |012002000

ss3

| 2| K |ot3002000

22ss

VRN3
K 1030001000

w
To

$¥sssss

|4 | K 034303000

2z

D VRN4

| 5| K |041002000
v
v

Vedlejsi rozpoctové naklady

Prizkumné, geodetické a projektové price
|Geodetické prace
- vytyent inFengrskych siti
- geodet. zaméfeni pfed, béhem a po vystavbé
1
Projektové price
B pasportizace pozemk a staveb dotéenych wstavbou
- Zaji¥téni opatfeni vyplyvajicich z poteb plnéni opateni dle planu BOZP
- dokumentace skute&ného provedeni stavby
1

Zafizeni stavenité

{Zaffzeni stavenists |
- stavebni buriky, chemické WC, sklad materialu apod.

- elektrocentréla, dovoz zamésové vody

- plocha pro mezideponii vE. ochranné geotextitie

- zabezpeen( stavenité proti vstupu nepovolanych osob

- oznageni & oploceni 28

- uvedeni ploch a staveb dotéenych vystavbou do dohodnutého stavu

1
|Dopravni znaZenf na stavenisti

doZasné d pravof znateni ve, ford
1

InZenyrska Cinnost
IDozory
- dozor geotechnika
10
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M

MnoZstvi

1,000:
1,000

1,000

1,000/

1,000
1,000]

1,000

10,000/

10,000

Datum:

Projektant:

J.cena
[CIK]

20 000,00|

10 000,00|

10 000,00

20 000,00

500,00 |

28,02.2019

AZ Consult spol. s r.o.

65 000,00
65 000,00
30 000,00

20 000,00|CS URS 2018 01

10 000,00 S URS 2018 01

30 000,00
10 000,00 CS URS 2018 01

20 000,00/CS URS 2018 01

5 000,00

5 000,00(CS URS 2018 01 |




KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
Opravy opérnych zdi
Objekt:

VON 04 - Vedejsi a ostatni naklady pro SO 04

KSO:
Misto: Usti nad Labem - Mojit
Zadavatel:

Statutarni mésto Usti nad Labem

Uchazeé:
Jan Rytif

Projektant:
AZ Consult spol. sr.0.

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zékladnf 65 000,00
sniZend 0,00

Cena s DPH
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cc-Cz
Datum: 28.02.2019
I€:
DIC:
I€: 67245650
DIg: C77405162930
1€:
DIC:
65 000,00
Sazba dané Vyse dané
21,00% 13 650,00
15,00% 0,00
v CZK 78 650,00




REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Opravy op&rny .
Objekt: Vy opérnych zdi

VON 04 - Vedejsi a ostatni naklady pro SO 04
Usti nad Labem - MojZiF

Zadavafel: Statutarni mésto Usti nad Labem
Uchazeg: Jan Rytif

Misto;

Kéd dily - Popis

Naklady soupisu celkem
VRN - Vedlejsi rozpoctové néklady
__ VRN1 - Prizkumné, geodetické a projektové prace
VRN3 - Zaffzem’ stavenisté
_VRN4 - InZenyrské Cinnost

Datum: 28.02.2019

Projektant: AL Consult spol. s r.o. |

Cena celkem [CZK]

|
|
65 000,00 :
65 000,00
30 000,00 |
30 000,00
5 000,00
|
|
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SOUPIS PRACI

Stavba:
Opravy op&rnych zdi
Objekt: T
VON 04 - Vedeji a ostatni nakiady pro SO 04
Misto: "
Usti nad Labem - MojiF
b4 . \
Uz::::tfl' Statutarni mésto Usti nad Labem
i Jan Rytff
T — —
Ty = =— ==
P p Kéd Popis
Naklady soupisu celkem
D VRN Vedlejsf rozpoétové naklady
D VRN1 _ Priizkumné, geodetické a projektové prace
[ 1] K or2002000  [oeodets
w - wytyéani infenyrskych jch sftl
w - geodet, zaméFenf pred, béhem a po wystavbé
- W 1
[ 27k [ot3002000 [Projektové préce
e - pasportizace po:emku a staveb dotéenych vystavbou
w Za]iiténi opatfeni vyplyvajicich z potreb plnéni opatieni dle planu BOZP
w e skuteZného pr i stavby
w 1
D VRN3 Zafizeni staveniSté
[3] Kk Joiooot000  |zafizent staventits
w ~ stavebni bufiky, chemické WC, sklad materialu apod.
w . elektrocentrala, dovoz zamésové vody
v - plocha pro mezideponii v&. ochranné geotextilie
w - zabezpeéeni staveniité proti vstupu nepovolanych osob
w - oznacen & oploceni Z$
w - uvedenf ploch a staveb dotéenych vystavbou do dohodnutého stavu
v 1
| 4_[? !omoaooo lDopravnl znaceni na stavenisti
W daéasné dopravni znateni ve. semafort
w
D VRNA InZenyrska Zinnost

| 5 | K Jo41002000
K] 0

w

Dozory
- dozor geotechnika
10
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MJ

MnoZstvi

1,000
1,000|

1,000

1,000

1,000]

1,000

10,000|

10,000

Datum:

Projektant:

J.cena
[C2K]

20000,00]

10 000,00|

10 000,00

20 000,00]

500,00/

28.02.2019

AZ Consult spol. s r.o.

Cena celkem [CZK] Cenovh
soustava
65 000,00
65.000,00
30 000,00

20¢ 000 OO'CS URS 2018 01

10 000,00|CS URS 2018 01

30 000,00

10 000,00/ S 1IRS 2018 01

20 OO0,00ICS URS 2018 01

5 000,00
5 000,00/CS URS 2018 01




